
ΕΛΛΗΝΙΚΗ ∆ΗΜΟΚΡΑΤΙΑ                            ΑΝΑΡΤΗΤΕΟ ΣΤΟ ∆ΙΑ∆ΙΚΤΥΟ

ΝΟΜΟΣ ΣΕΡΡΩΝ                                    

∆ΗΜΟΣ ΣΕΡΡΩΝ                                                          

∆/ΝΣΗ ∆/ΚΟΥ-ΟΙΚΟΝ/ΚΟΥ

ΤΜΗΜΑ ΥΠΟΣΤ. ΣΥΛΛΟΓΙΚΩΝ ΟΡΓΑΝΩΝ  

Π Ρ Α Κ Τ Ι Κ Ο  9ο  έτους  2015

=========================

Οικονοµικής Επιτροπής ∆ήµου Σερρών (Συνεδρίαση 9η)

Στις  Σέρρες,  σήµερα  27  Φεβρουαρίου, ηµέρα  Παρασκευή και ώρα  13:00  συνήλθε  σε
τακτική συνεδρίαση η Οικονοµική Επιτροπή, σύµφωνα µε τις διατάξεις των  άρθρων 72 και 75 του
Ν.  3852/2010 (ΦΕΚ  87 ΤΑ)  «Νέα  Αρχιτεκτονική  της  Αυτοδιοίκησης  και  της  Αποκεντρωµένης
∆ιοίκησης  -  Πρόγραµµα  Καλλικράτης»,  ύστερα  από  έγγραφη  πρόσκληση  του  Προέδρου,  µε
χρονολογία:  9 / 19-2-2015.

    Από τα εννέα µέλη παρόντες ήταν οι:

       1. Γαλάνης Στέργιος,   Αντιδήµαρχος  και  Πρόεδρος της Οικον. Επιτροπής,  2.  Ιλανίδου-

Βίλλιου ∆έσποινα, Αντιπρόεδρος, 3. ∆ούκας Γεώργιος, 4.Τσαλίκογλου ∆ηµήτριος,   5. Χρυσανθίδης
Βασίλειος, 6. Χαρίτος Χρήστος, 7. Καλώτα Παναγιώτα, 8. Τερζής Βασίλειος  ,
    

 ΑΠΟΝΤΕΣ:  1.  Χράπας  Παντελής  (ως  αναπληρωµατικό  µέλος  του  κ.  Μεγαλοµύστακα
Αναστάσιου).

                 

Μετά  την  διαπίστωση  απαρτίας,  ο  κ.  Αντιδήµαρχος  ως  Πρόεδρος  της  Οικον.  Επιτροπής,
κήρυξε την έναρξη της συνεδρίασης και αµέσως άρχισε η συζήτηση των θεµάτων της ηµερήσιας
διάταξης.
      

Α Π Ο Φ Α Σ Η   140     / 2015

ΠΕΡΙΛΗΨΗ:  Έγκριση  δαπάνης,  διάθεση  σχετικής  πίστωσης  για  παροχή  υπηρεσίας  µε  τιτλο
“Σύνδεση µε 24ωρο κεντρικό σταθµό λήψης σηµάτων για κεντρική είσοδο ∆ήµου –

Ταµείο Τµήµα Παιδείας – Ληξιαρχείο _DATA ROOM.

Στην  παραπάνω  συνεδρίαση,  πριν  από  τα  θέµατα  της  ηµερήσιας  διάταξης  ο  κ.

Αντιδήµαρχος, ως Πρόεδρος της Οικονοµικής Επιτροπής, κάλεσε τα µέλη της πριν την συζήτηση
των θεµάτων της ηµερήσιας διάταξης µε τη διαδικασία της παρ. 5 του άρθρου 67 του Ν. 3852/2010

να  συζητήσουν  το  εκτός  ηµερήσιας  διάταξης  θέµα  “ Έγκριση  δαπάνης  και  διάθεση  σχετικής
πίστωσης για παροχή υπηρεσίας µε τίτλο “Σύνδεση µε 24ωρο κεντρικό σταθµό λήψης σηµάτων για
κεντρική  είσοδο  ∆ήµου  –  Ταµείο  Τµήµα  Παιδείας  –  Ληξιαρχείο  _DATA ROOM.”  και  έχοντας
υπόψη την υπ΄  αριθ. 9028/26-2-2015 εισήγηση του Τµήµατος Προµηθειών του ∆ήµου, που έχει ως
εξής: 

-1-

ΑΔΑ: 6Ε8ΔΩ10-ΩΙΑ



«κ. Πρόεδρε, 

   Θέτουµε  υπόψη  σας  την  ανάγκη  σύνδεσης  µε  24ωρο  κεντρικό  σταθµό  λήψης  σηµάτων  για
κεντρική  είσοδο  ∆ήµου  –  Ταµείο  -  Τµήµα  Παιδείας  –  Ληξιαρχείο  –  DATA ROOM, συνολικής
δαπάνης 516,60 € συµπεριλαµβανοµένου του Φ.Π.Α. (κόστος 420,00 € + Φ.Π.Α. για το διάστηµα
1/3/2015 έως 29/2/2016). 

     Παρακαλούµε για τη λήψη απόφασης:

Α) Για την έγκριση της δαπάνης και τη διάθεση σχετικής πίστωσης σύµφωνα µε το άρθρο 72 παρ δ 
του Ν 3852/2010.

 Η δαπάνη θα γίνει µε απ’ ευθείας ανάθεση (σύµφωνα µε τις διατάξεις του άρθρου του Π.∆. 

28/80 «περί εκτέλεσης έργων και προµηθευτών Ο.Τ.Α.» και τις διατάξεις του άρθρου 20 παρ. 

13 του Ν. 3731/2008) µετά από γνωµοδότηση της αρµόδιας επιτροπής.

 Στην συνέχεια η Οικον. Επιτροπή αφού έλαβε υπόψη της και τις διατάξεις του άρθρου 72

του Ν. 3852/2010, 

 ΑΠΟΦΑΣΙΖΕΙ ΟΜΟΦΩΝΑ  

 Α)  ∆ιαπιστώνει   ότι   το   θέµα   «  Έγκριση  δαπάνης,  διάθεση  σχετικής  πίστωσης  για  παροχή
υπηρεσίας “Σύνδεση µε 24ωρο κεντρικό σταθµό λήψης σηµάτων για κεντρική είσοδο ∆ήµου –

Ταµείο  Τµήµα  Παιδείας  –  Ληξιαρχείο  _DATA ROOM»,  έχει  όντως  τον  χαρακτήρα  του
κατεπείγοντος.

Β) Εγκρίνει την δαπάνη ποσού 516,60 €, για την παροχή υπηρεσίας µε τίτλο “Σύνδεση µε 24ωρο
κεντρικό  σταθµό  λήψης  σηµάτων  για  κεντρική  είσοδο  ∆ήµου  –  Ταµείο  Τµήµα  Παιδείας  –

Ληξιαρχείο _DATA ROOM” 

Γ) ∆ιαθέτει (Ψηφίζει)  πίστωση  συνολικού  ποσού  516,60 € σε βάρος του  ΚΑ  10.6162.001 του
σκέλους των εξόδων του προϋπολογισµού του ∆ήµου Σερρών, οικονοµικού έτους 2015, µε την
ένδειξη «∆ιάθεση πίστωσης υπηρεσίας “Σύνδεση µε 24ωρο κεντρικό σταθµό λήψης σηµάτων
για κεντρική είσοδο ∆ήµου – Ταµείο Τµήµα Παιδείας – Ληξιαρχείο _DATA ROOM”. 

∆)  Η  προµήθεια θα γίνει µε απ’ ευθείας ανάθεση. 

Ε)  Το χρηµατικό ένταλµα θα εκδοθεί στο όνοµα του δικαιούχου. 

Αναθέτει στον κ. ∆ήµαρχο τις παραπέρα ενέργειες.

Η  ΟΙΚΟΝΟΜΙΚΗ ΕΠΙΤΡΟΠΗ

               Ο ΠΡΟΕ∆ΡΟΣ ΤΗΣ Ο.Ε.                                           

              ΣΤΕΡΓΙΟΣ     ΓΑΛΑΝΗΣ                                             

       ΑΝΤΙ∆ΗΜΑΡΧΟΣ ∆ΙΟΙΚ/ΚΩΝ-

       ΟΙΚΟΝ/ΚΩΝ   ΛΕΙΤΟΥΡΓΙΩΝ –

               ΗΛΕΚΤΡ. ∆ΙΑΚΥΒ. 

                 & ∆ΙΑΦΑΝΕΙΑΣ
                                                                          

-2-

ΑΔΑ: 6Ε8ΔΩ10-ΩΙΑ



                                                                                               ΤΑ ΜΕΛΗ  

                                                    

                                                                                      1) Ιλανίδου-Βίλλιου ∆έσποινα

                                                                                      2) Χαρίτος Χρήστος 
                                                                                        

                3) Τσαλίκογλου ∆ηµήτριος,

4)  ∆ούκας Γεώργιος

5) Χρυσανθίδης Βασίλειος

                                                 6) Καλώτα Παναγιώτα,

                                              

 Σέρρες   27 – 2 – 2015

Πιστό Αντίγραφο

Ο ∆ΗΜΑΡΧΟΣ ΣΕΡΡΩΝ

ΠΕΤΡΟΣ ΑΓΓΕΛΙ∆ΗΣ

Μ. Ε. ∆.

Η ΓΡΑΜΜΑΤΕΑΣ ΤΗΣ Ο.Ε.

ΒΕΪΖΑ∆Ε ΣΟΦΙΑ 

ΑΔΑ: 6Ε8ΔΩ10-ΩΙΑ


		2015-02-27T16:46:19+0200
	Athens




